
UCHWAŁA NR LVI/437/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 marca 2024 r.

w sprawie przyznania pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu na „Przebudowę ciągu komunikacyjnego 
obejmującego drogi powiatowe nr 2269L, 2276L poprawiającą bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie 

gminy Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w zw. z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Lubelskiemu z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej w formie dotacji na 
„Przebudowę ciągu komunikacyjnego obejmującego drogi powiatowe nr 2269L, 2276L poprawiającą 
bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie gminy Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice” w kwocie 4 297 670,60 zł 
w podziale na lata: rok 2024 – 2 149 078,13 zł i rok 2025 – 2 148 592,47 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyznania i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Jabłonna 
a Powiatem Lubelskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Mielnik

Id: ARGJZ-ACNQA-FEZHQ-WVLZA-SACPJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




